[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От     29.03.2016     №   307
Об   утверждении   Порядка   расчета,
согласования и утверждения лимитов

потребления топливно-энергетических

ресурсов

В целях упорядочения расхода топливно – энергетических ресурсов и обеспечения контроля за своевременной оплатой их потребления и в соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 13.11.2009 № 704 «Об утверждении Порядка установления лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов» (в ред. от 11.03.2016 № 146).
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок расчета, согласования и утверждения лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов (далее – Порядок).
2. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 16.12.2010 № 1264 «Об утверждении Порядка установления лимитов потребления топливно – энергетических ресурсов».
3. Контроль за исполнением настоящего Порядка возложить на Финансовое управление муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (А.А. Куликовская) и отдел экономики Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (В.А. Козлова).
           И.о. Главы Администрации

С.В. Тощев

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.